
URADNI VESTNIH OBČINE 
DOMŽALE 

D O M Ž A L E , 26. 11. 1984, št. 14 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA 08ĆINSKE KONFERENCE, 

S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 52. člena Zakona o stanovanj
skem gospodarstvu (Ur. list SRS, št. 3/81), 
3. in 25. člena Zakona o prekrških (Ur. list 
SRS, št. 25/83), 236. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82 in 2/83), je Skupščina 
občine Domžale na predlog Samoupravne 
stanovanjske skupnosti, na seji Zbora zdru
ženega dela, dne 8.11.1984 in na seji Zbora 
krajevnih skupnosti dne 8.11.1984 sprejela 

O D L O K 
o hišnem redu na območju občine Domžale 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Da se zagotovijo pogoji za nemoteno 
uporabo stanovanjskih hiš in stanovanj ter 
poslovnih prostorov v stanovanjskih hišah 
in pripadajoče zemljišče in objekt, zavaruje 
red, varnost in čistoča in da se stanovanjske 
hiše in stanovanja ter poslovni prostori v 
stanovanjski hiši vzdržujejo v brezhibnem 
stanju, se s tem odlokom določijo obvez
nosti in pravice, ki jih imajo stanovalci kot 
uporabniki stanovanj in uporabniki poslov
nih prostorov ter občani, kakor tudi pra
vice in dolžnosti skupnosti stanovalcev in 
hišnega sveta v zvezi s tem. 

2. Člen 

Za stanovalce se štejejo po tem odloku 
imetniki stanovanjske pravice oz. lastniki 
stanovanj in osebe, ki z njimi stalno ali 
začasno stanujejo, lastniki, uporabniki in 
najemniki poslovnih prostorov v stanovanj
skih hišah. 

Določila tega odloka veljajo tudi za vse 
druge osebe, ki uporabljajo stanovanja, 
poslovne prostore ter skupne prostore in 
naprave v stanovanjskih hiši, oz. za vse 
tiste, ki se občasno zadržujejo v stanovanj
ski hiši ali na zemljišču, ki hiši pripada. 

U. ZAGOTOVITEV OBVEŠČANJA IN 
OPOZARJANJA STANOVALCEV , TER 
DRUGIH OSEB 

3. člen 

Vsaka stanovanjska hiša ah druga stavba, 
v kateri sta več kot dve stanovanji, mora 
imeti na vidnem mestu v neposredni bližini 
vhoda izobešen seznam stanovalcev, ki 
vsebuje ime in primek stanovalcev, nad
stropje in številko stanovanja. V stanovanj
ski hiši z več stopnišči mora biti izobešen 
seznam stanovalcev za vsako stopnišče 
posebej. 

Seznam stanovalcev sestavi in sproti 
dopolnjuje hišni svet. V hiši, ki je v zasebni 
lasti, je dolžan skrbeti za seznam stanoval
cev lastnik hiše. 

4. člen 

Vsaka stanovanjska hiša in druga stavba, 
v kateri sta vsaj dve stanovanji, mora imeti 
na vidnem mestu v neposredni bližini vhoda 
poleg seznama stanovalcev iz 3. člena še: 

- izobešen odlok o hišnem redu, 
- izobešeno navodilo občinskega štaba 

za civilno zaščito prebivalcem v primeru 
naravnih in drugih množičnih nesreč, 

- pritrjene poštne nabiralnike s priimki 
stanovalcev in poseben nabiralnik za hišni 
svet, 

- vidno obvestilo, kjer se hranijo ključi 
podstrešja, ključ števca vode, zapornega 
glavnega ventila vode in drugih naprav, 

- druga vidna obvestila, ki so določena s 
predpisi ali drugimi akti oz. sklepi samo
upravnih organov v hiši. 

Za izvršitev zahtev iz tega člena je odgo
voren hišni svet. 

5. člen 

Vhod v stanovanje ali v poslovni prostor 
mora imeti številko stanovanj (poslovnega 
prostora) ter priimek imetnika stanovanjske 
pravice oz. drugega uporabnika stanovanja 
ali poslovnega prostora, za kar mora skrbeti 
imetnik oziroma uporabnik sam. 

Stanovanje hišnika oz. osebe, ki opravlja 
hišniška opravila, mora biti označeno na 
vhodnih vratih z besedo „hišnik". 

Če hiša nima hišnika, lahko sporazumno 
izbere hišni svet osebo, ki jo zadolži za 
hišniška opravila. 

III. UPORABA STANOVANJSKIH IN 
POSLOVNIH PROSTOROV TER SKUP
NIH DELOV IN NAPRAV STANOVANJ-
SKF HIŠE 

6. člen 

Stanovalci morajo skrbeti za primerno 
stanovanjsko kulturo v hiši s pripadajočimi 
objekti in njeni neposredni okolici, skrbno 
gospodariti s stanovanji in prostori ter 
skupnimi deli in napravami stanovanjske 
hiše, jih redno vzdrževati in jih varovati 
pred okvarami in poškodbami. 

7. člen 

Stanovalci so dolžni zlasti: 
1. Uporabljati stanovanja in poslovne 

prostore na tak način, da drugih stanoval
cev ne ovirajo v rnirni uporabi njihovih 
stanovanjskih in poslovnih prostorov ter 
skupnih prostorov; 

2. Paziti na red in čistočo ter redno 
vzdrževanje v stanovanjskih, poslovnih 
prostorih in skupnih prostorih ter na zem
ljišču, ki pripada hiši; 

3. Zaklepati vhodna vrata med 22,00 in 
5,00 uro; 

4. Parkirati motorna vozila na mestih, ki 
so za to določena; 

5. Paziti na racionalno porabo elektrike 
in druge energije. 

8. člen 

Stanovalci so dolžni tudi: 
1. takoj sporočiti hišniku ali hišnemu 

svetu pomanjkljivosti in okvare na instala
cijskih in drugih napravah v stanovanjih ter 
drugih prostorih, v kolikor niso dolžni po 
veljavnih predpisih te pomanjkljivosti in 
okvare sami odstraniti; 

2. sproti javljati hišnemu svetu spre
membe o število članov skupnega gospo
dinjstva ali podnajemnikov ter drugih oseb; 

3. odstranjevati sneg in led s pločnikov 
in drugih javnih površin, kot je tO potrebno 
za uporabo stavbe in odstranjevati sneg in 
led s streh in napuščev; 

4. poučiti mladoletne otroke o dejanjih, 
ki so po tem odloku prepovedana in jih 
tudi drugače odvračati od takih dejanj. 

9. člen 

Stanovalci ne smejo: 
1. kakorkoli povzročati v stanovanju, v 

skupnih prostorih ali zunaj hiše prekomer
nega hrupa ali ropota, 

2. posedovati ali rediti domačih in dru
gih živali v stanovanju, stanovanjski hiši in 
njeni neposredni okolici v nasprotju z 
veljavnimi predpisi, 

3. igrati se na mestih, ki za to niso 
primerna, ogrožajo varnost ali kjer se z 
igranjem povzroča škoda, 

4. poškodovati ali onesnaževati stano
vanjsko hišo oz. dopuščati, da psi in druge 
domače živali onesnažujejo skupne prosto
re, hiše in njeno okolico, 

5. odlagati smeti in odpadke na mestih, 
ki niso za to določena, 

6. metati v stranišča, vodovodne školjke, 
odtočne cevi in kanale odpadke, ki tja ne 
sodijo in bi zaradi tega lahko nastala škoda, • 

7. stepati preproge in druge predmete v 
hodnikih ter na oknih, balkonih in ravnih 
strehah, razen na mestih, ki so za to dolo
čena, 

8. pisati ali pritrjevati objave, plakate in 
obvestila na mestih, ki niso za to določena, 

9. zastavljati hodnike, stopnišča, dvorišča 
ter druge skupne prostore z raznimi pred
meti, 

10. postavljati na okna in balkone neza
varovane cvetlične lončke, kakor tudi zali
vati cvetlice v lončkih tako, da voda odteka 
po zidu ali na pločnik ali karkoli odmeta
vati z balkona ali skozi okno, 

11. uporabljati vodovodne, električne, 
ogrevalne, plinske, sanitarne in druge napra
ve v nasprotju z navodili in na način, ki 
lahko povzroči okvare ali nevarnost požara, 

12. puščati vključene električne in plin
ske naprave v stanovanju brez nadzorstva, 

13. v stanovanjih, poslovnih prostorih in 
skupnih prostorih odstraniti, predelati ali 
popravljati obstoječe naprave, katere sme 
popravljati le strokovno usposobljena 
oseba, 

14. postavljati na strehi televizijske in 
radijske antene v nasprotju s predpisi in s 
sklepi zbora stanovalcev ali hišnega sveta, 

15. kaliti mir in počitek stanovalcev, 
zlasti med 22.00 in 5,00 uro, 

16. onesnaževati ozračje s kurjenjem 
odpadkov in smeti ali drugih snovi (gume, 
plastični predmeti in podobno), 

17. shranjevati v stanovanju, poslovnem 
prostoru ali skupnih prostorih vnetljive, 
eksplozivne in druge nevarne tekočine in 
snovi, v nasprotju s protipožarnimi in drugi
mi predpisi in navodili hišnega sveta, 

18. uporabljati lahko vnetljive snovi za 
pranje perila, 

19. postavljati gorljive predmete ob 
dimnikih ali ob dimniških vratcih. 

10. člen 

Imetniki stanovanjske pravice, lastniki 
stanovanj, uporabniki in najemniki poslov
nih prostorov so dolžni dopustiti, da se 
opravijo v njihovem stanovanju oz. poslov
nem prostoru dela, ki so potrebna, da se 
odpravijo okvare v hiši ali izvršijo koristne 
izboljšave, katerih drugje ni mogoče izvršiti 
ali pa le z nesorazmernimi stroški. 

Hišni svet in izvajalec mora poskrbeti, da 
se dela iz prvega odstavka tega člena opra
vijo v najkrajšem času in z motnjami, ki 
najmanj prizadenejo stanovalce. 

11. člen 

Imetniki stanovanjske pravice, lastniki 
stanovanj, uporabniki in najemniki poslov
nih prostorov morajo po prenehanju stano
vanjske pogodbe oz. pred izselitvijo izročiti 
stanovanje stanodajalcu oz. skupnosti 
stanovalcev. 

Način predaje stanovanja določi skup
nost stanovalcev oziroma lastnik stanova
nja. 

12. člen 

Imetniki stanovanjske pravice, uporab
niki in najemniki poslovnih prostorov ne 
smejo izvrševati sprememb na stanovanjskih 
ali poslovnih prostorih, odstraniti ali prede
lati opremo in obstoječe naprave v stano
vanju brez uporabnega dovoljenja, kadar je 
to potrebno in brez prejšnjega soglasja 
stanodajalca in skupnosti stanovalcev, če je 
prostor v družbeni lastnini oz. brez soglasja 
lastnika, čyje stanovanje v lasti občana. 

Določila prejšnjega odstavka se nanašajo 
tudi na balkone stanovanj. 

13. člen 

Da se zagotovi izvajanje zakonskih in 
drugih predpisov, opravlja hišni svet poleg 
drugih tudi naslednje naloge: 

1. skrbi za vzdrževanje skupnih delov in 
naprav v stanovanjski hiši, 

2. skrbi, da stanovalci vzdržujejo in 
uporabljajo stanovanje in poslovne prostore 
v skladu s predpisi, normativi, hišnim 
redom in sklepi zbora stanovalcev, 

3. skrbi za smotrno uporabo skupnih 
delov in naprav v stanovanjski hiši in način 
njihove uporabe (pralnice, sušilnice, cen
tralne kurjave in podobno) in odloča o 
povračilu stroškov za tako uporabo, 

4. skrbi za redno vzdrževanje zaklonišča 
v brezhibnem stanju in za njihovo smotrno 
uporabo v miru, 

5. skrbi za urejanje zemljišča, ki je 
potrebno ali namenjeno za redno uporabo 
stanovanjske hiše, 

6. skrbi, da se ne kvarijo vodovodne, 
električne, ogrevalne, gasilne naprave ter 
skupna oprema za civilno zaščito, 

7. skrbi za odstranjevanje snega s pločni
kov indostopnih poti, kakor tudi za odstra
njevanje snega s streh in ledenih sveč z 
napuščev, 

8. skrbi za redne preglede in za vzdrže
vanje vseh instalacij (toplotne postaje, 
kurilnice, dvigala in podobno) požarno 
varnostnih naprav in opreme za civilno 
zaščito, 

9. skrbi za izvajanje požarno varnostnih 
ukrepov v stanovanjski hiši, 

10. skrbi za označitev važnejših mest 
instalacijskih razvodnih postaj in ventilov v 
stanovanjski hiši, 

11. skrbi, da se ob državnih in republi
ških praznikih ter drugih svečanih priložno
stih izobesijo zastave, 

12. določi osebo, ki hrani ključe 
skupnih delov in naprav, 

13. vlaga prijave pri organu za vodenje 
postopka o prekršku zoper kršilce določil 
tega odloka, 

14. opravlja druge zadeve, ki mu jih 
nalagajo Zakon o stanovanjskem gospodar
stvu, Statut skupnosti stanovalcev ter drugi 
predpisi in splošni akti stanovanjske skup
nosti, 

15. napoti stanovalce k prijavi oz. odjavi 
prebivališča, kadar do take spremembe 
pride in preverja izvajanje te obveznosti. 

14. člen 

Hišni sveti v sodelovanju s krajevno \ 
skupnostjo ustanovijo in organizirajo splo
šne enote civilne zaščite v stanovanjskih 
stavbah, s katerimi upravljajo, skupaj z 
zbori stanovalcev pa skrbijo za njihovo 
delovanje. 

V stanovanjskih in drugih stavbah se 
lahko ustanovijo tudi štabi za civilno 
zaščito, ki jih imenujejo hišni sveti. 

Zbor stanovalcev usmerja delovanje 
stanovalcev v samozaščiti, hišni svet pa 
skrbi za izvajanje ukrepov civilne zaščite. 

Samoupravna stanovanjska skupnost 
mora glede na razpoložljiva sredstva v 
skladu s planom opremljanja zagotoviti 
opremo enot ter štabov za civilno zaščito v 
stanovanjskih in poslovnih stavbah, ki jih 
ima v upravljanju, ter minimum sredstev za 
osebno in kolektivno zaščito pred vojnimi 
dejstvovanji in drugimi nevarnostmi, zbori 
stanovalcev, hišni sveti ter samoupravnimi 
organi stanovanjske skupnosti pa skrbijo za 
njeno izvajanje. 

. 15. člen 

Skupni prostori in skupne naprave 
morajo biti dostopni vsem stanovalcem v 
hiši na enakopravni podlagi in v skladu z 
njihovim namenom. 

Dostop v skupne prostore, v katerih so 
kotlovnice, strojnice in podobne naprave, 
imajo le s strani hišnega sveta pooblaščene 
oz. zadolžene osebe. Čas in način uporabe 
skupnih prostorov in naprav določi hišni 
svet oz. lastnik stanovanjske hiše ali njenega 
dela v sporazumu z imetniki stanovanjske 
pravice. 

IV. KAZENSKE DOLOČBE 

16. člen 

Z denarno kaznijo od 500 do 15.000 
dinarjev se kaznuje za prekršek, kdor krši 

prepovedi iz 1. odst. 5. člena, i. odst. / . 
člena, 1, 2, odstavka 8. člena in 1, 2, 4, 9, 
11, 12, 13, 14, 17, 18 in 19. tč . 9. člena 
tega odloka. 

17. člen 

Z denarno kaznijo od 500 do 15.000 din 
se kaznuje pravna oseba, kadar krši določila 
3. in 4. čiena tega odloka. 

18. člen 

Ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati Odlok o hišnem redu na območju 
občine Domžale, Ur. vestnik št. 2/69. 

19. člen 

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 36-4/83 
Datum: 8.11.1984 PREDSEDNIK 

Skupščine občine Domžale 
Karel KUŠAR, l.r. 

Na podlagi 77. člena zakona o stanovanj
skih razmerjih (Ur. list SRS, št. 35/82) ter 
236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4/79, 7/80, 
4/82 in 2/83), je Skupščina občine 
Domžale na 28. zasedanju zbora združe
nega dela dne 8.11.1984 in na 27. zaseda
nju zbora krajevne skupnosti dne 
8.11.1984 sprejela 

O D L O K 
o podstanovalskih razmerjih na območju 

občine Do 

1. čl 

Ta odlok ureja ode posameznih 
stanovanjskih prostorov, i>uienco podsta
novalskih razmerij, vsebino podstanovalske 
pogodbe, pravice in dolžnosti imetnika 
stanovanjske pravice lastnika stanovanja 
kot posameznega dela stavbe in lastnika 
družinske stanovanjske hiše (v nadaljnjem 
besedilu: najemodajalca) in podstanovalca 
način določanja podstanarinc, najvišjo 
raven podstanarinc, odškodnino za opremo 
ter dejanske stroške za uporabo podstano-
vaiskega prostora. 

S tem odlokom se podstanovalcem zago
tavlja varstvo njihovih pravic in položaja. 

2. člen 

Najemodajalec lahko odda podstano-
valcu v uporabo posamezne stanovanjske 
prostore na podlagi pismene podstanoval
ske pogodbe, ki jo skleneta najemodajalec 
in podstanovalec za določen ali nedoločen 
čas, ter na način in ob pogojih, ki jih pred
pisuje zakon in ta odlok. 

Imetnik stanovanjske pravice lahko odda 
v podnajem posamezne stanovanjske 
prostore le če v stanovanjski pogodbi v 
skladu s splošnim aktom stanodajalca ni 
drugače določeno. 

3. člen 

V podnajem se lahko odda opremljen ali 
neopremljen stanovanjski prostor, ki meri 
najmanj 7 kvadratnih metrdv na posamez
nega stanovalca brez prostorov, ki ji u upo
rablja v souporabi (sanitarij, kopalnice, 
hodnika, kuhinje itd.). 

Podstanovalec ne more oddati drugi 
osebi niti v celoti niti delno stanovanjskih 
prostorov, ki jih uporablja na podlagi 
podstanovalske pogodbe. 

4. člen 

Najemodajalec in podstanovalec morata 
skleniti pismeno podstanovalsko pogodbo 
že pred vselitvijo podstanovalca. 

Najemodajalec mora dostaviti zaradi 
evidence po en izvod podstanovalske 
pogodbe občinskem upravnemu organu 
pristojnemu za notranje zadeve, hišnemu 
svetu in stanodajalcu družbenega stanova
nja v 15 dneh po sklenitvi pogodbe, vendar 
najkasneje do vselitve podstanovalca. 

5. člen 

Podstanovalska pogodba mora vsebo
vati: 

1. priimek in ime najemodajalca ter 
naslov stalnega bivališča, 

2. priimek in ime podstanovalca in 
njegov stalni naslov. 

3. priimek in ime lastnika stanovanja ter 
njegov naslov, 

4. označbo zgradbe in stanovanja v kate
rem so v podnajem dani podstanovalski 
prostori z opisom, kakovostjo in stanjem v 
katerem so stanovanjski prostori, ki so dani 
v podnajem, 

5. katere druge prostore v stanovanju 
sme uporabljati podstanovalec in v kak
šnem obsegu (kopalnica, kuhinja, klet itd.), 

6. opis podstanovalskcga prostora s 
točno navedbo opreme, 

7. način nemotenega ogrevanja podsta-
novalskega prostora, 

8. znesek podstanarine, ki jo bo podsta
novalec plačeval najemodajalcu in do kate
rega dne v mesecu, 

9. način obračunavanja stroškov za 
uporabo vode, elektrike, centralne kurjave 
in čiščenja skupnih prostorov v zgradbi 
oziromastanovanju termorebitnega čiščenja 
podstanovalskega prostora in pomožnih 
prostorov v souporabi, 

10. znesek odškodnine za uporabo 
opreme, 

11. čas za katerega se sklene podstano
valska pogodba, odpovedni rok , če je 
pogodba sklenjena za nedoločen čas, pa 
tudi način odpovedi te pogodbe. 

6. člen 

Podstanovalska pogodba sklenjena za 
nedoločen čas preneha z odpovedjo. Odpo
ved se da drugi stranki neposredno ustno ali 
pismeno po pošti ah pri rednem sodišču. Za 
odpoved podstanovalske pogodbe ni treba 
navesti razloga odpovedi. 

Odpovedni rok ne more biti krajši od 30 
dni. 

7. člen 

Podstanovalska pogodba sklenjena za 
določen čas preneha s pretekom tega časa. 

Za podstanovalsko pogodbo sklenjeno 
za določen čas se šteje, daje molče obnov
ljena za nedoločen čas, če podstanovalec v 
petnajstih dneh po preteku časa, za kate
rega je bila pogodba sklenjena še naprej 
uporablja stanovanjske prostore imetnik 
stanovanjske pravice pa temu ne naspro
tuje. 

8. člen 

Minimalno opremljen podstanovalski 
prostor je prostor, v katerem je ležišče, 
miza, stol, omara in umivalnik. 

Podstanovalcu mora biti zagotovljena 
uporaba sanitarij v stanovanju, v zgradbi 
oziroma sanitarij, ki jih uporabljajo ostali 
stanovalci. 

Če je v istem prostoru več podstanoval-
cev, mora biti v prostoru toliko ležišč in 
stolov, kolikor je podstanovalcev ter omara, 
v kateri mora imeti podstanovalec možnost 
zakleniti svoj del omare. 

V podnajem dan podstanovalski prostor 
mora imeti možnost nemotenega ogrevanja. 

9. člen 

Podstanovalec in najemodajalec se lahko 
dogovorita za podstanar ino, ki zajema 
ekonomsko stanarino za prazen stanovanj
ski prostor dan v podnajem upoštevajoč pri 
tem stanje v podnajem danega stanovanj
skega prostora, povečano največ za 300 %. 

Podstanarina se izračunava na osnovi 
določil o prehodu na ekonomske stanarine 
v Domžalah, sprejetih s samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Domžale za 
posamezno srednjeročno obdobje in se 
letno valorizira. 

10. člen 

Za uporabo opreme in pohištva v oprem
ljenem prostoru podstanovalec plača poseb
no odškodnino glede na kvaliteto opremlje
nosti podstanovalskega prostora. Odškodni
na lahko znaša največ do 25 % poprečne 
ekonomske stanarine v občini Domžale. 

11. člen 

Podstanovalec posebej plačuje najemo
dajalcu dejanske stroške za porabljeno 
vodo, električno energijo, plin, kurjavo ter 
za odvoz smeti, kanalščino, pripadajoči del 
obratovalnih stroškov hiše, čiščenje skup
nih prostorov, čiščenje podstanovalskega 
prostora in pomožnih prostorov v soupo
rabi, če jih ne čisti podstanovalec sam. 

Če dejanskih stroškov za storitve iz 
prvega odstavka tega člena ni mogoče dolo
čiti, se podstanovalec in najemodajalec 
•dogovorita o pavšalnem mesečnem plačilu, 
vendar je treba za vsako storitev v podsta
novalski pogodbi določiti način, kako bo 
obračunana, pri čemer se obvezno upošte
vajo tisti normativi, ki veljajo za konkretno 
stanovanjsko hišo. 

12. člen 
Nadzor nad izvajanjem tega odloka 

opravlja tržna inšpekcija občine Domžale. 

13. člen 

Z denarno kaznijo od 500 do 5000 din 
se kaznuje za prekršek najemodajalec: 

- ki oddaja posamezne dele stanovanja v 
nasprotju z določili 2. člena; 

- ki ne upošteva minimalno določene 
stanovanjske površine na podstanovalca 
(prvi odstavek 3. člena); 

- ki odda drugi osebi stanovanjske 
prostore, ki jih uporablja na podlagi podsta
novalske pogodbe (drugi odstavek 3. 
člena); 

- ki sklene podstanovalsko pogodbo v 
nasprotju s prvim odstavkom 4. člena ali 
take pogodbe sploh ne sklene; 

- ki ne dostavi podstanovalske pogodbe 
pristojnemu občinskemu upravnemu orga
nu, hišnemu svetu in stanodajalcu (drugi 
odstavek 4. člena); 

- ki podpiše pogodbo, ki nima vseh 
sestavin določenih v 5. členu; 

- ki oddaja podstanovanjski prostor, ki 
ni vsaj minimalno opremljen ter ne zagotav
lja podstanovalcem ustreznih higienskih in 
drugih življenjskih pogojev (8. člen); 

- ki dogovori višjo podstanarino, kot je 
določeno v 9. členu tega odloka; 

- ki zaračunava podstanovalcu storitve 
po višji ceni, kot je bila dogovorjena ali, ki 
jih ni opravil (12. člen). 

10. STRAN OBČINSKI POROČEVALEC 



14. člen 
Z denarno kaznijo od 500 do 5000 din 

se kaznuje za prekršek podstanovalec: 
- ki ne sklene podstanovalske pogodbe 

ali je ne sklene še pred vselitvijo (prvi odsta
vek 4. člena); 

- ki sklene pogodbo z drugačno vsebino 
kot je določeno v 5. členu. 

15. člen 
Obstoječa podstanovalska razmerja 

treba prilagoditi določbam tega odloka 
najkasneje do 30.6.1985. 

16. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 
Številka: 36-5/84 
Datum: 8.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR.l.r. 

SEZNAM NEZAZIDANIH STAVBNIH ZEMLJIŠČ V K O . TRZIN 

L a s t n i k 

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS, št. 18/84), ter 229. člena statuta 
občine Domžale (Ur. vestnik občine 
Domžale, št. 4/79, 7/80, 4/82 in 2/83) je 
Skupščina občine Domžale na 28. zaseda
nju zbora združenega dela dne 8.11.1984 in 
na 27. zasedanju zbora krajevnih skupnosti 
dne 8.11.1984 sprejela naslednji 

O D L O K 
o sprejemu dopolnitve ZAZIDALNEGA 

N A Č R T A M A Č K O V O 

1. člen 
Sprejme se dopolnitev zazidalnega 

načrta MAČKOVCI proj.št. 1237, ki gaje v 
juniju 1984 izdelal BIRO 71 Domžale. 

2. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled na 

Komiteju za urbanizem, gradbeništvo, 
komunalne zadeve ter varstvo okolja 
občine Domžale ter na BIRO-ju 71 Dom
žale. 

3. člen 
Vsi elementi zaz'dalnega načrta, načrti, 

soglasja ter pravilnik o izvajanju zazidalnega 
načrta, so sestavni deli tega odloka. 

4. člen 

Zazidalni načrt se lahko spremeni oziro
ma dopolni po postopku, kije predpisan za 
njegov sprejem. 

5. člen 
izvajanjem tega odloka 

občinska inšpekcijska 
Nadzor nad 

izvaja pristojna 
služba. 

6. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Dom
žale. 

SKUPŠČINA OBČINI- DOMŽALE 
Številka: 351-9/84 
Datum: 8.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUSAR, l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je Skup
ščina občine Domžale na 28. zasedanju 
Zbora združenega dela, 27. zasedanju 
Zbora krajevnih skupnosti dne 8.11.1984 
in 26. zasedanju Družbenopolitičnega 
zbora dne 6.11.1984, ob obravnavi proble
matike razvoja energetike v občini Domžale 
do leta 2000 sprejela tele 

S K L E P E 

1. Skupščina sprejema poročilo o pro
blematiki razvoja energetike v občini 
Domžale do leta 2000. 

2. Ugotovitve iz študije, ki jo je izdelal 
JB Elektroprojetk Ljubljana, stališča Izvr
šnega sveta skupščine, usmeritve problem
ske konference o energetiki in stališča Pred
sedstva Občinske konference SZDL naj 
bodo upoštevane pri pripravi srednjeročnih 
in dolgoročnih planskih dokumentov. 

3. Energetska skupnost naj opredeli 
naloge pri varčevanju z vsemi vrstami ener-
8ije ter pripravi akcijski načrt za racional
nejšo porabo energije, kateri naj bo oprem
ljen z nosilci in roki. 

Energetska skupnost naj prouči vsa 
odprta vprašanja v zvezi z delovanjem skup
nosti ter v zvezi z vlaganji v razvoj energe
tike ter pripravi program nadaljnjega 
razvoja energetike. Pri tem naj predlaga 
t u d i možne materialne vire za realizacijo 
Potrebnih investicij ter upošteva tudi 
dogovorjene roke za realizacijo programa 
daljinskega ogrevanja Domžal. 

4. Glede predlaganih možnosti razvoja 
energetike v občini Domžale naj se vklju
čijo v oblikovanje dokončnih rešitev tudi 
0rganizacijc združenega dela in krajevne 
skupnosti. V razreševanje te problematike 
n a j se zlasti vključijo tiste organizacije 
združenega dela in krajevne skupnosti, ki so 

Zap. 
štev. 

Pare. 
štev. Vl.štev. Kultura Površina m 

1. 874/6 22 garaža 20 
travnik 582 

874/5 22 travnik 515 
2. 875/6 866 travnik 520 

875/2 866 njiva 636 
3. 866/2 1416 travnik 1133 
4. 866/4 1417 travnik 197 
5. 866/6 215 travnik 382 

6. 850/5 650 travnik 616 
7. 848/3 834 travnik 753 

8. 849/1 646 sadovnjak 944 

9. 848/5 645 cesta 216 

10. 845/1 138 travnik 539 
838/3 138 travnik 565 

11. 834/12 732 travnik 85 

12. 834/1 571 travnik 3620 
834/13 571 travnik 453 
834/14 571 travnik 79 

13. 788/1 731 sadovnjak 884 

14. 804/1 134 travnik 3682 
805/1 134 travnik 601 

15. 1045/2 48 travnik 54 
1045/4 48 travnik 255. 

16. 866/7 215 travnik 391 

17. 799 809 njiva 2722 

18. 874/4 909 travnik 375 
19. 1051/1 215 gozd 1673 

1051/3 215 kanal 410 
20. 1042/3 84 cesta 189 

21. 1048/5 749 gozd 132 
22. 1049 1110 gozd 5726 

23. 1050/1 1103 gozd 3455 

24. 1046/6 936 travnik 130 
1046/1 936 travnik 1263 

25. 971/2 876 gozd 30 

26. 1048/1 1305 gozd 1608 

27. 858 del 80 travnik 245 eca 
860 del 80 gozd 11750cca 
861/1 del 80 travnik 5880 cca 
862/1 - 80 njiva 891 
862/2 80 njiva 988 
862/3 80 njiva 986 
862/4 80 'njiva 981 
862/5 80 njiva 953 
863/1 80 tra vn fk 4299 
863/2 80 travnik 1019 
863/3 80 travnik 773 
863/4 80 travnik . 856 
861/3 80 travnik 699 

28. 1056 dej 67 gozd 1520 
1057 del 67 gozd 1650 
1055/1 del 67 gozd 3540 
1058 del 67 gozd 2235 

29. 1129 del 65 gozd 19 
1 130 del 65 travnik 130 

30. 11 25 del 174 ' gozd . 1170 
1124 174 travnik 1212 

31. 866/1 215 travnik 9 

32. 861/2 919 zgradba 17 
travnik 995 

33. 857/2 48 travnik 391 -
857/1 48 travnik 1209 

34. 1051/2 215 pašnik 376 

35. 1050/3 1103 kanal 128 

36. 806/8 1419 travnik 166 

37. 866/9 1418 travnik 59 

38. 866/10 215 travnik 50 
866/12 215 travnik 29 
866/13 215 travnik 23 
866/14 215 travni' 14 
866/15 215 travnik 5 

39. 866/11 1420 travo i \ 45 

Mušič Frančiška, roj.Lukman, 
Trzin 111 

Kajzer Jožica, Vižmarje 5 8 

Štefe Florjan, Kamnik, Jurčičeva 6 
Zver Jože, Trzin, Prešernova 46 
Gregorin Marija, roj.Marolt, Trzin 
109 
Kavčič Franc, Trzin, Mlakarjeva 22 
Učakar Nada do 1/1, Učakar Darko 
do 1/2, Trzin, n.h. 
Ošterbenk Alojzija, roj.Mušič, Trzin 
10 
Hren Vera, roj. Košak do 1 /2 , 
Trzin, Mlakarjeva 17; Švagan Frida, 
roj. Košak do 1/2 Trzin, Mengeška 
17 > ' 
Trojanšek Janez, Trzin 67 

Mušič Antonija, Trzin, Ljubljanska 
c. 29 
Loboda Marija do 4/6, Osrcdkar 
Bojan do 1 /6, Osredkar Marjan, 
do 1/6, Ljubljana, Jakšičeva 12 
Dolinšek Jože do 1/2, Dolinšek 
Marija do 1/2, Trzin 35 
Ipavec Marija, roj.Mušič, Trzin 20, 
sedaj Ljubljanska 22 
Pirnat Ana, roj.Presetnik do 1 /4, 
Pirnat Marija do 1 /4, Pirnat Ciril, 
do 1/4, ml.Pirnat Tatjana do 1/4, 
Trzin, Mengeška 14 
Gregorin Marija, roj.Marolt, 
Trzin 109 
Čolnar Amalija, Trzin 36, do 1 /2, 
Mole Rudi, Radomlje 41, do 
10/24, Plešec Doroteja, Ljubljana, 
Marice Kovačičeve 14, do 1/24, 
Kralj Marija, Trzin, Ljubljanska 5, 
do 1/24 
Mušič Marjan, Trzin 111 
Gregorin Marija, roj.Marolt 
Trzin 109 
Banko Franc do 1/2 in Banko 
Milka, do 1/2, Jemčeva 7, Trzin 
Gradišek Miro, Trzin 29 
Abe Ančka, por. Peterlin, Trzin, 
Mengeška 32 
ml. Smon Marija do 1/2 in Smon 
Ivanka do 1 /2, Trzin, Mengeška 2 
Virjent Ivan do 1/4 in Virjent Zora 
do 1/4, Trzin, Rakefova 33, Supej 
Alfred do 1/4 in Supej Marija do 
1/4, Trzin, Rakefova 31 
Uabat Frančiška do 2/3 in ndl. 
Habat Marjan do 1 /3, Trzin 
Habatova 12 
Kogovšek Tomaž do 1/2 in 
Kogovšek Jože do 1/2, Ljubljana, 
Vodnikova 295 
Florjančič Anton do 3/4 in 
Florjančič Jožefa, roj.Urbaniia do 

1 /4, Trzin, Jemčeva 6 

Čolnar Marija, Trzin 56 

Kepic Anton do 1 /2 in Kepic Anto
nija, roj. Žankar do 1 /2, Trzin 54 
Ručigaj Ana roj. 1933, Loka. Muši-
čeva 34 
(iregorin Marija, roj. Marolt, Trzin 
109 

Oražem Jože roj. 1941, Trobelno 4 

Pirnat Ana, roj.Presetnik, roj. 1936 
do 1/4, Pirnat Marija, roj. 1959 do 
1/4, Pirnat Ciril, roj. 1961 do 1/4, 
ml. Pirnat Tatjana roj. 1966 do 1/4, 
Trzin, Mengeška 14 
Gregorin Marija, roj.Marolt,Trzin 
109 
mliSmon Ivanka, roj. 1967 do 1 /2, 
Smon Marija.roj. 1963 do 1/2 
Trzin, Mengeška 2 
Cunder Frančišek do 1/2, Cendcr 
Breda do 1 /2, Trzin, Prcšernova47 
Kikelj Stanislav do 1 /2, Kikelj 
Ivanka, roj. Plešnardo 1/2, Trzin 
Prešernova 48 
Gregorin Marija, roj. Marolt, Trzin 
109 

Žlebnik Ljubo do 1 /2, Žlebnik 
Elizabeta, roj. Žebee do 1/2, 
Trzin, Prešernova 50 • 

SEZNAM ZAZIDANIH ST/ IH ZEMLJIŠČ V K O . TRZIN 

Zap. Pare. 
štev. štev. Vl.štev. Kulti Površina L a s t n i k 

1. 925/1 921 st.hi 
gozd 

2. 923/6 1012 njiva 

146 
816 

729 

Jerovšek Anton do 1/2, Ljubljana, 
Pokopališka 6. Zafošnik Alfonz do 
1/4 in Zafošnik Danica do 1/4, 
Šutna 9, Kamnik • 
Vraber Filip do 1/2 in Vraber 
Mija, roj. Umek do 1/2, Ljubljana, 
Vesclova 11 

3. 924/1 982 travnik 1045 Pensa Arsen do 1/2 in Pensa Vida 
do 1/2, Ljubljana, Miklavčičeva 4 

4. 923/5 990 travnik 587 Rankovič Milan do 1/2 in Rankovic 
hiša 189 Renata do 1/2, Log 2, Hrastnik 

5. 924/4 1066 njiva 278 Jerak Franc, Ljubljana, Endliharje-
va 9 

6. 924/5 1065 njiva 284 Jerak Justin, Prcserje, Pelechova 

923/4 
VIII št. 2 

7. 923/4 991 hiša 295 Jevšenak Josip in Jože do 1/2 in 
travnik 558 Jevšenak Irena do 1/2, Trzin, 

Rakefova 26 
8- 929/3 995 njiva 312 Zalaznik Milena, roj. Kodrič, 

Ljubljana, Celovška 123 
9. 927/1 953 travnik 511 Škedelj Franc, Ljubljana, Glavarje

va 56 
10. 928/1 965 travnik 550 Papič Miha do 1 /2 in Papič Neven-

ka do*l /2 , Kočevje, Kidričeva 5 
11. 933/2 1094 njiva 449 Pušnik Alojz do 1/2 Pušnik Marija 

do 1/2, Rova 15, Frankolovo 
12. 933/1 20 njiva 318 Prešeren Janez, Mekinje, Neveljska 

12/b 
13. 932/4 946 njiva 258 Moreč Karel do 1 /2 in Moreč Jožefa 

do 1/2, Ljubljana, Smoletova 12 
14. 928/4 1069 travnik 576 Bizjak Mirko do 1/2 in Bizjak 

Ljubica do 1/2, Gogolova 11, 
Ljubljana 

15. 932/2 945 njiva 310 Mušič Marija do 1/2 in Mušič Franc 
do 1/2, Rakefova 14, Trzin 

16. 927/2 973 travnik 400 Savšek Franc do 1/2 in Savšek 
st. hiša 166 Marija do 1/2, Ljubljana, Vodniko

va 263 
17. 875/1 865 njiva 897 Celestina Ana roj. Cegnar do 1 / 2 in 

Celcstina dr. Miran do 1/2, 
Kidričeva 40, Mengeš 

18. 856/2 869 dvorišče 223 Ilič Dragan do 1 /4, Ilič Sabina do 
1/4, Ul. Rašiške čete 10, Trzin, 
Stanisavljevič Ruža do 1/2, 
Domžale, Miševa 24 

19. 852/4 695 stavba 92 Vinčenc Štefan do 1/2 in Brezovnik 
dvorišče 187 Marija do 1/2, Rodica 30, Domžale 

20. 852/3 696 stavbišče 76 Marolt Ivan do 1/2 in Marolt 
travnik 435 Marija do 1/2, Trzin 168 

852/1 696 travnik 229 
Marija do 1/2, Trzin 168 

21. 853/3 863 hiša 67 Petek Frančiška, Trzin 109 
dvorišče 98 

22. 850/10 1048 st.dvorišče 445 Lovše Ada, Trzin, Mlakarjeva 15 
st.dvorišče 133 
st. dvorišče 85 

23. 853/1 680 hiša 76 Žun Franc do 1/2 in Žun Antonija 
dvorišče 297 do 1/2, Trzin, Ul. Rašiške čete 6 

24. 850/12 955 travnik 500 Banov Jcrolim do 1/2, Banov 
Ivanka do 1/2, Kranj, M. Pijadc 5 

25. 850/21 648 cesta 82 Bradač Hinko do 1/2, Bradač 
850/2 648 travnik 479 Dora, roj. Tekavc do 1 /2 , Trzin 125 

st. hiša 92 
26. 850/9 833 sadovnjak 699 Mušič Ivan do 1 /2, Mušič Frančiška 

stavba.dvor. 105 do 1/2, Trzin 194 
27: 850/8 650 stavba.dvor. 437 Kavčič Frane, Trzin, Mlakarjeva 22 
28. 850/28" 647 gosp.posl. 81 Zupan Anton, Trzin, Mengeška 26 

sadovnjak 398 
Zupan Anton, Trzin, Mengeška 26 

29. 850/7 1425 hiša 120 Zupan Anton do 2/3, Trzin, Rakefo
dvorišče 256 va 34, Zupan Antonija do 1/3, Trzin, 

Mlakarjeva 7 
30. 848/2 815 stavba.dvor. 92 Učakar Darko do 1 /2, Učakar Nada 

travnik 815 do 1/2, Trzin 86 
31. 848/1 1433 dvorišče 379 Hren Vera, Trzin, Mlakarjeva 17 

st. hiša 81 
gosp.posl. 63 

31.a. 848/5 645 cesta 216 Hren Vera, roj. Košak do 1 /2, Trzin, 
Mlakarjeva 17 in Švagan Fraida, roj. 
Košak do 1 /2, Trzin, Mengeška 17 

32. 818/1 347 (ravnik 526 Pirnat Katja, Sttutgart, Deyhlewg 7 
819/4 347 (ravnik 705 
819/1 - 347 hiša, dvor. 180 
819/2 347 sadovnjak 97 

33. 847 . 346 ' st. dvor. 223 Klemen Frančiška, Špitalič, 
846/1 346 sadovnjak 518 Jastroblje 18 

34. 823/3 510 sadovnjak 286 Penca Ana, Trzin 96 
823/2 510 hiša 60 

35. 826/4 1042 hiša 33 JaluSič Štefan, Mlakarjeva 10, Trzin 
dvorišče 209 

36. 826/3 882 stavbišče 59 Žnidarič Maks, Trzin, Mlakarjeva 10, 
neplodno 82 do 1/2, Jelašič Ruža, Trzin, n.h. do 
dvorišče 94 1/2 ' 

37. 827/4 694 njiva 505 Stopar Zvone, Trzin, Mlakarjeva 10 njiva 
do 2/3, Draksler Zlata, roj. Stopar 
KSln Vogelsarg, Baumfanfervvg 5, 
ZR Nemčija, do 1 /3 

38. 844/1 932 travnik 117 Planko Martin do 1/2, Planko Darin-
hiša 123 ka do 1 /2, Mlakarjeva 3, Trzin 
dvorišče 269 
njiva 179 

39. 845/2 138 travnik 83 Trojanšek Janez, Trzin 67 
845/1 138 travnik 539 

40. 842/2 1312 sadovnjak 65 Stebe Janez, Trzin, Mlakarjeva 1 
41. 838/2 892 del. 719 Gorjup Jože do 1/2, Dolenc Vinko 

dvorišče 500 do 1/2, Šmarca 65, sedaj Trzin, 
neplodno 2228 Mlakarjeva 71 in Mlakarjeva 73 

42. 921/2 21 travnik 606 Savič Antonija do 1/2, Savič 
921/1 21 dvorišče 600 Petronije do 1 /2, Trzin, Rakefoval6 

hiša 143 •/,. ' , •'" 'Crofli 
43. 839 820 • hiša z dvor. 319 Leveč Peter do 1 /2, Leveč Ivana do 

1/2, Trzin 80 
44. 834/15 498 njiva 110 Mušič Ivan do 1/2, Mušič Helena do 

travnik 695 1/2, Ljubljanska 27, Trzin 
834/2 498 njiva 1004 

dvorišče 60 
834/16 498 gosp.posl. 82 
834/17 498 hiša 124 
834/3 498 hiša, dvor. 154 

45. 834/5 1395 travnik 802 Perne Vera do 1/2, Pernc Andrej do 
834/6 1395 hiša 130 1/2, Trzin, Ljubljanska 28 

46. 834/4 1429 dvorišče 358 Mušič Bojan do 1/2, Mušič Majda 
sadovnjak 97 do 1/2, Trzin, Ljubljanska 29 
hiša 91 
garaža 25 . . . aia* 

47. 788/2 731 stan.h. 245 Dolinšek Jože do 1 /2, Dolinšek 
Marija do 1/2, Trzin 35 

48. 923/29 1021 travnik 673 Pavlovič Slobodan, Trzin, Rakefova 
hi šji 146 pot 25 

49. 933/5 1001 njiva 430 Knavs Anton do 1/4, Knavs Sonja 
hiša 218 do 1/2, Radomlje, Prešernova 21, 

Rutar Marija do 1 /4, Kočevje, Trg 
zbora odposlancev 17 , 

50. 879/6 909 travnik 505 Mušič Marjan, Trzin 111 
hiša 127 

51. 926/4 837 njiva 344 Žagar Janez do 1/2, Žagar Ana do 
926/1 837 njiva 200 1/2, Ljubljana, Majoronova 6 

52. 1042/4 1115 travnik 754 Hrček Dušan, do 1/2 in Hrček 
Jelka do 1/2, Ljubljana, Gotska 3 

OBČINSKI POROČEVALEC STKAN 11 



ključno vezane na posamezne rešitve v 
elaboratu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 31-4/84-11 
Datum: 8.11.1984 

PREDSEDNIK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR, l.r. 

Na osnovi 238. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 
4/79, 7/80, 4/82, 2/83 in 16/83) je Skup
ščina občine Domžale na 28. zasedanju 
Zbora združenega dela ob obravnavi predlo
ga za prenehanje ukrepov družbenega 
varstva v delovni organizaciji Avtoservis 
Domžale pred potekom določenega roka s 
poročilom začasnega organa, sprejela tele 

S K L E P E 

1. Skupščina občine Domžale sprejema 
sklepno poročilo o izvajanju družbenega 
varstva v delovni organizaciji Avtoservis 
Domžale. 

2. Skupščina občine Domžale ocenjuje, 
da so bile naloge, ki jih je delovni organiza
ciji Avtoservis in začasnemu organu nalo
žila Skupščina občine Domžale s sklepom o 
uvedbi začasnih ukrepov družbenega var
stva, izvršene in motnje v poslovanju od
pravljene. 

3. Ukrep družbenega varstva v delovni 
organizaciji Avtoservis preneha pred pote
kom za to določenega roka in sicer nasled
nji dan po objavi sklepa Skupščine občine 
Domžale v Uradnem listu SR Slovenije. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023-4/83-11 
Datum: 8.11.1984 

PREDSEDNIK 
Zbora združenega dela 
Franc GNIDOVEC, l.r. 

Na podlagi 10. člena zakona o stavbnih 
zemljiščih (Ur. list SRS, štev. 18/84) in 
236. člena Statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, štev. 4/79, 7/80, 
2/83 in 4/82), je Skupščina občine Dom
žale na 27. zasedanju zbora krajevnih skup
nosti dne 8.11.1984 in 28. zasedanju zbora 
združenega dela dne 8.11.1984 sprejela 

O D L O K 
o prenehanju lastninske pravice na stavbnih 
zemljiščih po zazidalnem načrtu TRZIN — 

MLAKE 

1. člen 
Ta odlok določa stavbna zemljišča, ki so 

namenjena za stanovanjsko in drugačno 
kompleksno graditev, čas prenehanja last
ninske pravice in drugih pravic na teh 
zemljjščih, ter pravice prejšnjih lastnikov na 
zazidalnem kompleksu ZN Trzin Mlake. 

2. člen 
Zazidalni načrt Trzin Mlake obsega 

območje do naslednjih mej v k.o. Trzin: 
meja na zahodni strani prične na stičišču 
ceste 1/10 pare.št. 1627 in vodnega kanala 
pare. št. 802/2 in poteka po levem bregu 
vodnega kanala do do sredine pare. št. 
813/1, kjer prečka vodni kanal v smeri 
proti zahodu in poteka v ravni črti dolžine 
80 m na pare.štev. 1125, kjer se obrne pod 
pravim kotom proti severu in poteka v 
ravni črti dolžine 220 m na pare. št. 861/1, 
kjer se spet pod pravim kotom obrne proti 
zahodu in poteka v ravni črti dolžine 
128 m na pare.št. 858, kjer se ponovno 
obrne pod pravim kotom proti severu in 
poteka v ravni črti dolžine 200 m na 
pare.št. 1058, kjer se spet obrne proti 
vzhodu pod kotom 95° in poteka v ravni 
črti dolžine 160 m do vodnega kanala, 
katerega prečka in poteka po levem bregu 
do poti pare.št. 1574/15. Nadalje poteka 
meja po zahodnih in severnih mejah pare.št. 
1051/1 in severnih mejah pare.št. 1051/3, 
1050/3, 1050/1 in 1049 ter po severni in 
vzhodni meji pare. št. 1042/1. Od tu naprej 
poteka po zahodnih mejah pare.št. 972/1, 
971/1, 955, 964, 963/1, 958/1, 957/1, . 
956/1, 955, 954, 953, 952, 951, 950 in 
949. Tu se obrne in poteka po severni in 
vzhodni meji pare. št. 936 in naprej po 
dostopni cesti, ki pelje do vodohrama in 
nato po vzhodnih mejah pare.št. 930/2, 
892/12, 890/2 in 890/3, kjer prečka Ulico 
Kamniškega bataljona in poteka po južni 
meji te do pare.štev. 838/2, kjer se obrne 
in poteka po vzhodni meji pare.št. 838/2 in 
839 do ceste I/10 in po severnem robu te 
ceste do stičišča pri pare.št. 802/2. kjer se 
zaključi. 

Nezazidana stavbna zemljišča, ki so 
zajeta v zazidalnem načrtu Trzin-Mlake in 
so v lasti občanov, so naslednja: 

3. člen 
Zazidalna stavbna zemljišča, ki so zajeta 

v zazidalnem načrtu Trzin-Mlake in so v 
lasti občanov, so. naslednja: 

53. 1042/6 1114 travnik 230 
1042/2 1114 travnik 744 

54. 1043/6 1154 njiva 54 
1045/10 1154 travnik 421 
1043/7 1154 njiva 35 

55. 1045/5 626 travnik 178 

56. 1045/9 1155 travnik 218 

57. 1047/1 1238 travnik 1530 

58. 1046/3 935 travnik 880 

59. 1046/2 937 travnik 936 

60. 961 876 gozd 2359 

61. 879/23 1156 travnik 279 
st. hiša 148 

62. 879/4 829 njiva 657 
stan.hiša 91 

63. 879/10 967 travnik 353 
• hiša 117 

64. 879/13 972 travnik 297 
hiša 129 

65. 879/22 969 travnik 303 
hiša 122 

66. 879/3 830 njiva 561 
st. hiša 91 

67. 879/9 957 travnik 352 
hiša 115 

68. 879/5 828 njiva 43 
dvorišče 500 

69. 879/17 971 travnik 439 
st. hiša 103 

70. 879/18 974 travnik 336 

71. 880 826 hiša 114 
dvorišče 124 
travnik 989 

72. 874/2 784 travnik 291 
hiša.dvor. 381 

73. 875/3 874 njiva 883 

74. 838/11 892 neplodno 445 
838/7 892 neplodno 100 
838/4 892 neplodno 986 

75. 849/2 646 stav. dvor. 54 

76. 1043/1 1154 njiva 355 
1045/1 1154 travnik . 557 

77. 1043/3 626 njiva 552 
1043/5 626 njiva 365 

78. 1043/4 1155 njiva 376 
1043/2 1155 njiva 90 
1044 1155 njiva 556 

79. 791/1 1035 dvorišče 778 
hiša 66 

80. 876/1 25 sadovnjak 776 
hiša 63 

81. 1048/3 TI 57 gozd 648 

82. 1048/4 1292 gozd 745 

83. 1048/2 1141 gozd 730 

84. 850/24 954 travnik 342 

85. 930/1 945 njiva 118 
930/5 945 njiva 12 
930/7 945 njiva 258 
917/2 1245 sadovnjak 327 

86. 903 880 stavbišče 93 
sadovnjak 581 

87. 905/5 877 sadovnjak 348 
stavbišče 74 

904/2 877 dvorišče 26 
88. 904/1 19 stavbišče 122 

905/T 19 sadovnjak 1042 
901/10 19 pašnik 221 

89. 916/4 1264 sadovnjak 89 

90. 916/2 26 sadovnjak 12 
916/1 26 sadovnjak 469 
917/1 26 sadovnjak 304 
915/1 26 stavbišče 400 
932/5 26 njiva 32 

91. 933/10 20 njiva 266 
934/2 20 sadovnjak 336 
933/9 20 njiva 22 
934/1 20 sadovnjak 531 

92. 935 1412 h i š;i 110 
garaža 52 
dvorišče 18 

93. 926/7 952 njiva 60 
926/9 952 njiva 180 

94. 852/5 1142 travnik 1342 
hiša 185 

95. 850/6 646 sadovnjak 466 
96. 1026/2 •27 kanal 16 

914/1 27 sadovnjak 157 
963/2 27 gozd 24 

97. 879/8 958 hiša 123 
dvorišče 341 

98. 879/7 968 hiša 100 
dvorišče 361 

99. 879/2 827 hiša 113 
travnik 966 
dvorišče 164 

100. 886/1 843 hiša 109 
pašnik 699 

101. 919 22 st. d v. 169 
930/3 22 njiva 319 
932/3 22 njiva 284 

Ferjan Marinka do 1 /2 in Ferjan 
Rado do 1/2, Kamniška 12, 
Domžale 
Lukner Boris do 1/3, Lukner Marlen 
do 1/3, ml. Lukner Olga do 1/3, 
Ljubljana, Scopoljeva 35 
Pavlic Franc, Ljubljana, Cesta na 
Vrhovce 1*8 
Šifrar Franc do 1 /2 in ml. Šiftar 
Marjana do 1/2, Selce 118 
Zupan Irena do 1/2,.Trzin, Menge
ška 26, Zupan Anton do 1/2, 
Trzin, Mlakarjeva 19 
Virjent Ivan in Virjent Zora, Trzin, 
Rakefova 33, vsak po nedol. deležu 
Supej Alfred in Supej Marija, Trzin, 
Rakefova 31, vsak po nedol. deležu 
Habat Frančiška do 2/3 in ml. 
Habat Marjan do 1/3, Trzin, 
Habatova 12 
Brečko Ivan, roj. 1943, Ljubljana, 
Einspilerjeva 5 C, sedaj Trzin, 
Zupančičeva 9 
Šegatin Anton do 1/2, +egatin 
Antonija, roj. Crhovec do 1 /2, 
Trzin 130 
Lenarčič Marjan do 1/2 in Lenarčič 
Stanka do 1/2, Župančičeva 7, 
Domžale 
Lajovic Alenka do 1/2, Cankarjeva 8, 
Trzin, Zakrajšek Branko do 1/2, 
Ljubljana, Kajuhova 6 
Resnik Jože do 1/2, Resnik Mira do 
1 /2 , Trzin, Zupančičeva 7 
Rihtar Zdravko do 3/8, Rihtar 
Ivanka do 3/8, Trzin n.h., Rihtar 
Zdravko do 1 /8, Rihtar Jožica do -
1/8, Trzin, Rakefova pot 11 
Deletič Cedomir do 1/2, Deletič 
Vida do 1 /2 , Cankarjeva 9, Trzin 
Cipan Josip do 1 /2, Cipan Amalija 
do 1/2, Trzin, Rakefova 9 
Vesel Sonja do 1/2, Vesel Jože do 
1/2, Trzin, Cankarjeva 14 
Ivič Tatjana do 1 /2, Ljubljana, 
Novakova 1, Ivič Predrag do 1/2, 
Ljubljana, Gogolova 2 
Mušič Franc do 1/4, Mušič Slavka 
do 1/4, Mušič Blaž do 1/4, Mušič 
Zofka do 1/4, Trzin 123 
Mušič Hemlrik, Trzin, n.h. 

Zupan Roman do 1/2 in Zupan 
Majda do 1/2, Trzin, Mlakarjeva 16 
Gorjup Jože, Trzin, Mlakarjeva 71 
do 1 /2 , Dolenc Vinko, Trzin, 
Mlakarjeva 73 do 1/2 
Ošterbenk Alojzija, roj. Mušič, 
Trzin 10 
Lukner Boris do 1/3, Lukner Marlen 
do 1/3, ml. Lukner Olga do 1/3, 
Ljubljana, Scopoljeva 55 
Pavlic Franc, Ljubljana, Cesta na 
Vrhovce 18 
Šifrar Frane do 1 /2, ml. Šifrar 
Marjana do 1/2, Selce 118 

Habat Matilda, Trzin. Ljubljanska 33 

Habat Alojz, Trzin 98 

Jordanov Tomo do I /2, Jordanov 
Terezija do 1/2, Ljubljana, 
Kumrovška 21 
Stadler Vojko do 1/2 in Stadler 
Irena do 1 /2, Ljubljana, Topniška 14 
Črnugelj Alojz do 1 /3, Črnugelj 
Frančiška do 1/3. Črnugelj Marko 
do 1/3, Črnuče, Planinska 15 
Japelj Mojca, Ljubljana, Lužiško-
srbska 3, sedaj 5 
Mušič Franc do 1/2, Mušič Marija 
do 1/2, Trzin. Rakefova 14 

Erjavec Valentina do 1 /2, Erjavec 
Milan do 1 /2, Trzin 1 14 
Javoršek Marija do 1/2 in Javoršek 
Svitoslav do 1 /2, Trzin 1 14 

Dahe Tomaž, Trzin 18 

Javoršek Svitoslav, Trzin, Rakefova 
27 '' 
Rakef llorian, Trzin 112 do I /2, 
Rakef Jožefa. Trzin, Rakefova 22 do 
1/2 

Prešeren Janez, Mekinje, Neveljska 
126 

Prešeren Janez do 2/3, Prešere-n 
Roman do 1/3, Trzin, Partizanska21 

Blatnik Frane, Blatnik Nataša, 
Blatnik Brane, Ljubljana, Glavarjeva 
42, Blatnik Margareta, Ljubljana, 
Pot na Rakevo jelšo 41 /c, po nedolo
čenih deležih 
Stjepanovič Svetozar, Ljubljana, 
Jadranska 2 
Ošterben Alojzija, Trzin 10 
Lovšin Leopold, Sušje 12, Ribnica 
do 1/2, Kondare Janez, Šmarata 26, 
Stari trg pri Ložu do 1/2 
Tancar Peter do 1/2, Tancar Sonja 
do 1 /2, Trzin, Cankarjeva 9 
Filipčič Gabriela do 1/2, Filipčič 
Jože do 1/2, Trzin, Cankarjeva 11 
Mušič Franc do 4/14, Mušič Slavka 
do 4/14, Mušič Blaž do 3/14, 
Mušič Zofka do 3/14, Trzin 123 
Pire Dana do 1 /2, Pire Maks do 1 /2, 
Trzin 124 
Mušič Frančiška, Trzin 111 

918/1 22 sadovnjak 478 
102. 906 345 sadovnjak 572 

907 345 st. dv. 122 
103. 901/3 938 stavbišče 106 

908/6 1236 sadovnjak 160 

104. 908/3 452 sadovnjak 136 
908/2 452 stavbišče 54 

dvorišče 
105. 892/4 785 sadovnjak 151 
106. 892/9 1118 sadovnjak 447 

107. 892/10 1119 sadovnjak 424 

108. 892/12 33 sadovnjak 340 
892/11 33 sadovnjak 75 

109. 890/2 157 stavb.dvor. 92 
891/1 157 • sadovnjak 958 

110. 890/1 31 drvarnica 11 
dvorišče 182 
hiša 77 

111. 887/2 842 pašnik 110 
112. 909 29 stavbišče, 227 

dvorišče 
908/1 29 sadovnjak 743 

113. 911 154 sadovnjak 577 
114. 910 996 stavbišče, 498 

dvorišče 

115. 912/1 825 sadovnjak 656 
hiša 120 

913 825 garaža 44 
116. 912/2 534 stavbišče 69 

912/3 534 dvorišče 311 
sadovnjak 

117. 827/3 694 stavbišče, 97 
dvorišče 

118. 826/9 1372 neplodno 14 

119. 824/1 915 travnik 411 

120. 1042/7 84 travnik 16 

121. 1043/5 626 travnik 772 

122. 1043/7 1154 njiva 35 

123. 1045/8 937 travnik 20 
1045/7 937 travnik 66 

124. 1045/6 748 travnik 7 

125. 1046/4 975 travnik 675 

126. 870/11 1065 travnik 106 
127. 823/1 879 stavbišče 41 

128. 843 138 dvorišče 204 
delavnica 72 
hiša 94 

129. 838/6 892 neplodno 135 

130. 885/5 918 pašnik 73 
131. 850/13 904 sadovnjak 202 
132. 875/7 866 travnik 116 
133. 876/4 25 sadovnjak 40 

876/5 25 sadovnjak 20 
134; 923/26 940 travnik 194 

135. 928/6 965 travnik 148 
1574/12 965 cesta 66 

136. 928/5 953 travnik 

1574/11 953 cesta 48 
137. 929/7 1094 njiva ' 203 

138. 931/1 946 njiva 281 
930/4 946 njiva 46 

139. 925/9 921 gozd 812 
hiša 124 

925/10 921 gozd 24 

140. 905/3 805 hiša 40 
905/2 805 sadovnjak 346 

141. 1046/5 935 travnik •150 

142. 850/19 954 travnik 50 
850/11 954 travnik 307 

143. 879/24 501 travnik 112 

144. 879/52. 974 travnik 2 

145. 885/4 932 neplodno 86 

4. člen 

Na zemljiščih iz 2. in 3. člena tega 
odloka preneha lastninska pravica prejšnjim 
lastnikom z dnem, ko začne veljati ta 
odlok. 

Na zemljiščih iz 2. člena tega odloka 
pridobi z dnem veljavnosti tega odloka 
pravico upravljanja občina Domžale. 
Prejšnji lastnik ima na stavbnem zemljišču 
prednostno pravico uporabe tolikšne 
površine zemljišča, kolikor gaje po zazidal
nem načrtu namenjeno za gradnjo ene 
stanovanjske hiše, če izpolnjuje z zakonom 
določene pogoje za uveljavitev te pravice. 

Na zemljiščih iz 3. člena tega odloka, ki 
so postala družbena lastnina, pa pridobi 
pravico uporabe z dnem veljavnosti tega 
odloka lastnik stavbe. 

5. člen 
Prejšnji lastniki zemljišč iz 2. člena tega 

odloka lahko uporabljajo ta zemljišča na 

Rakef Cecilija, Trzin 17 

Groznik Marija do 1/2, Privšek Mari
ja do 1/2, Litija, C. Zasavskega 
bataljona 5 
Kužnik Marija, Ljubljana, Celovška80 

Kužnik Feliks, Trzin 119 
Smolnikar Janez, Ljubljana, Rožna 
lil.41 
Regent Marjan, Regent Irena, 
Domžale, Kamniška 12, po nedoloče
nih deležih 
Žnidaršič Zvonka, Trzin, Ljubljan
ska 15 
Mušič Marjan, Trzin, Rakefova pot 
20 
Murovec Marija, Trzin 127 

Rakef Franc, Trzin 124 
Lupužič Frančiška do 1/5, Ljublja
na, Titova 340, Kosec Marinka do 
1/5, Mengeš, Proletarska n.h., 
Perne Peter do 1/5, Črnuče, Cesta 
Ceneta Štuparja 2, Mauser Antonija 
do 1/5, Črnuče, C. Ceneta Štuparja 
25, Perne Cveto do 1/5, Črnuče 187 
Rakef Ana, Trzin 124 
Rakef Ana do 3/6, Trzin 124, 
Chvatal Nataša do 2/6, Chvatal 
Boris do 1/6, Trzin, Rakefova pot 4 
Habat Ivanka, Trzin 71 

Tekavec Marjan do 1/2, Tekavec 
Marina do l / 2 , Trzin, Rakefova pot 
12 
Stopar Zvone do 2/3, Trzin 95, 
Draksler Zlata do l / 3 , K o l n , 
Voglesang, Beumlanfenveg 5, ZR 
Nemčija 
Šansoni Marina do 1/2, Šansoni 

anc do 1/2, Mlakarjeva 1, Trzin 
Kragelj Majda, Ljubljana, Hrvatski 
trg 2 
Banko l'ranc do 1 /2, Banko Milka do 
1/2, Trzin. Jemčeva 7 
Pavlic Franc, Ljubljana, Cesta na 
Vrhovce 18 
Lakner Boris do 1/3, Lukner Marlen 
do 1/3, ml. Lukner Olga do 1/3, 
Ljubljana, Scopoljeva 55 
Supej Alfred in Supej Marija, Ljub
ljana, Viška c. 69 d, po nedoločenih 
deležih 
Virjent Ivan do 1/2, Virjent Zora do 
1/2, Trzin, Rakefova 33 
Virjent Ivan do 1 /2, Virjent Zora do 
1/2, Trzin, Rakefova 33 
Jerak Justin, Preserje ul. VIII 2 
Kragelj Franc, Ljubljana, Hrvatski 
trg 2 
Trojanšek Janez, Trzin 67 

Gorjup Jože do 1/2, Dolenc Vinko d' 
1/2, S marca 65 
Kmetic Rajko, Ljubljana, Jerška 14 
Mušič Ivan, Trzin 194 
Kajzer Jožica, Vižmarje 58 
Habat Alojz, Trzin 98 

I.azič Milisav do 1/2, Lazič Gospava 
do 1 /2, Črnuče, Pot Drage Jakopič'' 
9 
Papič Miha do I /2, Papič Nevenka 
do I /2, Kočevje, Kidričeva 5 
Škedelj Franc, Ljubljana, Glavarjeva 

PuŠnik Alojz do I /2, Pušnik Marija 
do 1/2, Frankolovo, Rova 15 
Moreč Kari do 1 /2, Moreč Jožefa do 
1/2, Ljubljana, Smoletova 12 
Jerovšek Anton do 1 /2, Ljubljana, 
Pokopališka 6, Zafošnik Alfonz do 
1 /4 in Zafošnik Danica do 1 /4, 
Kamnik, Šutna 9 
Kančar Frančiška tlo 3/6, Kančar 

, Frančiška roj. Starin do 1 /6, ml. 
Kančar Dragica do I /6, ml. Kančar 
Marija do l / 6 , Trzin 1 I 3 
Virjent Ivan in Virjent Zora, Trzin, 
Rakefova 33, po nedoločenih deležih 
Japelj Mojca, Ljubljana, 1 užiško-
srbska 3 
Lovšin Leopold, Suše 12, Ribnica 
do 1/2, Kandare Janez, Šmarata 26, 
Stari trg pri Ložu do 1 / 2 
Ivič Tatjana, Ljubljana, Novakova 
1 do 1 / 2 ( Ivič Predrag, Ljubljana, 
Gogolova 1 do 1/2 
Planko Martin do 1/2 in Planko 
Darinka do 1/2, Trzin, Mlakarjeva 3 

način, s katerim se ne menja njihova oblika 
in svojstvo vse do dneva, dokler za premo-! 
ženjsko-pravne zadeve pristojni občinski 
upravni organ ne izda odločbe, s katero 
odloči, da jih morajo izročiti občini. 

Vlaganje v zemljišče iz 2. člena, ki so 
bila opravljena po uveljavitvi tega odloka in 
ki bi povečala vrednost zemljišča, se ne 
upoštevajo pri določitvi odškodnine. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan p° 

objavi v Uradnem vestniku občine Donr 
Žale. 

Številka: 464-3/83-11 
Datum: 8.11.1984 

PREDSEDNIK! 
Skupščine občine Domžal«! 

Karel KUŠAR, l.r 

STRAN 12 OBČINSKI POROČEVALEC 


